
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

7 

1 

46 

88 

508 

9 

26 

Conduttore 

SABATINI LEONARDO 

TOMASSI GABRIELE 

PRIMERANO GABRIELE 

LARINI DAVIDE 

PIERPAOLI RICCARDO 

AQUINI FLAVIO 

D'ERME MATTIA 

Concorrente 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

TOMASSI EMILIANO 

PRIMERANO FABIO 

LARINI NICOLA 

PIERPAOLI ALESSANDRO 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

Classe 

ALLIEVI - 60 Mini 

ALLIEVI - 60 Mini 

ALLIEVI - 60 Mini 

ALLIEVI - 60 Mini 

ALLIEVI - 60 Mini 

ALLIEVI - 60 Mini 

ALLIEVI - 60 Mini 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

T. Totale 

10:21.103 

10:23.594 

10:24.545 

10:33.767 

10:42.957 

10:47.087 

10:55.495 

Diff 

2.491 

3.442 

12.664 

21.854 

25.984 

34.392 

T. Migliore 

1:16.477 

1:16.555 

1:16.470 

1:17.127 

1:18.140 

1:17.813 

1:18.285 

Media 

61,195 

61,133 

61,200 

60,679 

59,893 

60,144 

59,782 

Nel Giro 

6 

7 

8 

7 

4 

7 

4 

Telaio/Motore 

ITALCORSE / IAME 

CRG / TM 

EVO KART / TM 

MARANELLO  / TM 

EVOKART / TM 

ITALCORSE / IAME 

ITALCORSE / TM 

Karting Club 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.491 

Velocit�  Media 

60,280 

Miglior tempo sul giro 

1:16.470 

Velocit� Migliore 

61,200 

Giro Migliore di 

46 - PRIMERANO GABRIELE 
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Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni 2018 

Allievi 60 Mini 

Prefinale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:37:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/03/2018 12:37 

RISULTATI

Ora inizio: 12.37

Ora fine:   12.48


