



Prefinale



Trofeo dei Campioni 2018

Ordinato in base ai giri

Allievi 60 Mini Circuito Int. Viterbo 1,300 km

18/03/2018 12:37

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:37:33

Pos	Num.	Conduttore	Concorrente	Classe	Giri	T. Totale	Diff	Γ. Migliore	Media	el Giro	Telaio/Motore	Karting Club
1	7	SABATINI LEONARDO	ITALCORSE ACCADEMY ASD	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:21.103		1:16.477	61,195	6	ITALCORSE / IAME	
2	1	TOMASSI GABRIELE	TOMASSI EMILIANO	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:23.594	2.491	1:16.555	61,133	7	CRG / TM	
3	46	PRIMERANO GABRIELE	PRIMERANO FABIO	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:24.545	3.442	1:16.470	61,200	8	EVO KART / TM	
4	88	LARINI DAVIDE	LARINI NICOLA	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:33.767	12.664	1:17.127	60,679	7	MARANELLO / TM	
5	508	PIERPAOLI RICCARDO	PIERPAOLI ALESSANDRO	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:42.957	21.854	1:18.140	59,893	4	EVOKART / TM	
6	9	AQUINI FLAVIO	ITALCORSE ACCADEMY ASD	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:47.087	25.984	1:17.813	60,144	7	ITALCORSE / IAME	
7	26	D'ERME MATTIA	ITALCORSE ACCADEMY ASD	ALLIEVI - 60 Mini	8	10:55.495	34.392	1:18.285	59,782	4	ITALCORSE / TM	

Miglior tempo sul girc Velocit�Migliore Margine della Vittoria Velocit� Media Giro Migliore di

2.491 60,280 1:16.470 61,200 46 - PRIMERANO GABRIELE

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di Gara: Renato Fiorucci

Stampato: 18/03/2018 12:49:15

Ora inizio: 12.37 Ora fine: 12.48







Orbits